16 Teresina - Quarta-feira, 19 de novembro de 2008 • No 222

Diário Oficial

OUTROS

CAJUPI CIA. AGRÍCOLA  DO PIAUÍ
CNPJ/MF N.º 08.264.228/0001-09

Empresa Beneficiária dos Incentivos Fiscais do Nordeste – FINOR
ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Ficam convocados os acionistas da CAJUPI Cia. Agrícola do Piauí
para se reunirem, na sede social da empresa, sita na Fazenda São João
B, s/n – Zona Rural no Município de Baixa Grande do Ribeiro, PI, em
Assembléia Geral Extraordinária, às 08:00 (oito) horas do dia 28 de
Novembro de 2008, para deliberarem sobre a retificação das
deliberações tomadas na Assembléia Geral Extraordinária realizada
no dia 26.06.2008.

Baixa Grande do Ribeiro – PI, 11 de Novembro de 2008.

Ricardo Maia Aguiar
Presidente do Conselho de Administração

P.P.  9845
3 - 3

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENT O DE HABILIT AÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 033/2008

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO DO PIAUÍ – IDEPI avisa aos
interessados que após julgamento dos documentos de habilitação da
Tomada de Preços n° 033/2008, que tem como objeto execução de 7.200m²
de pavimentação em paralelepípedo em ruas da zona urbana, no Município
de Beneditinos, Estado do Piauí, a Coordenadoria de Licitações julgou
todas as empresas INABILITADAS por inconsistência na referida
documentação, razão pela qual abre prazo de 08 (oito) dias úteis, contados
a partir da publicação deste aviso,  para as empresas apresentarem novos
documentos de habilitação observado o disposto no edital convocatório.

Teresina, 18 de novembro de 2008.

FREDERICO HERBERT PÁGELS DE SÁ
Coordenador de Licitações

OF. 1160

EDITAL

Raimundo Lustosa Louzeiro, CPF: 007.120.353-20,(Fazenda Várzea Fechada),
zona rural de Sebastião Barros-PI,torna público que recebeu da DLF-SEMAR,
a Licença Prévia – LP, DOO1730/08 - 003353/08, referente às sua atividade
agrícola, definidas no seu Plano de Controle Ambiental –PCA.

Teresina 18 de Novembro de 2008

P.P.  9855

MARCIO XA VIER FERNANDES LEAL , com CPF no 305.336.603-
78, torna público que requereu da Secretaria de Meio Ambiente e
Recursos Hídricos - SEMAR a Licença Previa e Licença de Instalação
e Outorga Preventiva para poço tubular localizado no Povoado
Cachoeira, no município de Angical do Piauí.

MARCIO XA VIER FERNANDES LEAL , com CPF no 305.336.603-
78, torna público que requereu da Secretaria de Meio Ambiente e
Recursos Hídricos - SEMAR a Licença Operação e Outorga de Uso
para poço tubular com vazão requerida de 150 (m3 /dia) localizado
no Povoado Cachoeira, no município de Angical do Piauí.

P.P.  9856

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA  DA EDUCAÇÃO E CULTURA
UNIDADE DE GESTÃO DE PESSOAS - UGP

ERRATA / ACESSO

01. DECRETO S/N DE 11/10/2001, PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL
DO ESTADO Nº 208 DE              29/10/2001.

      ALAIDE CIPRIANO SALES
      MAT. 075852-3

ONDE SE LE

      DO CARGO DE ADMINISTRADOR ESCOLAR CLASSE “C” PARA O
CARGO DE   ADMINISTRADOR ESCOLAR CLASSE “F”

LEIA-SE

      DO CARGO DE PROFESSOR CLASSE “A” PARA O CARGO DE
PROFESSOR CLASSE “F”

02. DECRETO S/N DE 08/11/93, PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL
DO ESTADO Nº 209 DE      10/11/93.

       MARIA DOS REMEDIOS DAMASCENO VAZ
       MAT. 076422-1

ONDE SE LE

       DO CARGO DE PROFESSOR PEDAGOGICO PARA O CARGO DE
PROFESSOR CLASSE “B”.

LEIA-SE

       DO CARGO DE PROFESSOR CLASSE “A” PARA O CARGO DE
PROFESSOR CLASSE “B”

03. DECRETO S/N DE 18/03/94, PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL
DO ESTADO Nº 57 DE 25/03/94.

      MARIA FERREIRA VIEIRA DA SILVA
MAT. 060362-7

ONDE SE LE

      DO CARGO DE PROFESSOR CLASSE “A” PARA O CARGO DE
PROFESSOR CLASSE “B”.

LEIA-SE

    DO CARGO DE PROFESSOR PEDAGOGICO PARA O CARGO DE
PROFESSOR CLASSE “B”

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA
UNIDADE DE GESTÃO DE PESSOAS – UGP

ERRATA / ENQUADRAMENT O

DECRETO Nº 12.843 DE 30/10/2007, PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL
DO ESTADO Nº 206 DE 31/10/2007.

DECRETO Nº 12.843 DE 30/10/2007,

PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO

ESTADO Nº 206 DE 31/10/2007.

ONDE SE LE

01  JULIA MARIA DICESANO OLIVEIRA
      MAT. 068062-1
      AGENTE OPERACIONAL DE SERVIÇOS –

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO DE INFRA-
ESTRUTURA ESCOLAR “I”  “D”

LEIA-SE

- JULIA MARIA DIOCESANO OLIVEIRA
   MAT. 068062-1

02. EDMAR MARIA DO NASCIMENTO
       MAT. 077550-9

- EDIMAR MARIA DO NASCIMENTO
   MAT. 077550-9

03. GILSLENE MARIA RODRIGUES DE PAIVA
       MAT. 070983-2

 - GISLENE MARIA RODRIGUES DE PAIVA
    MAT. 070983-2

José Luiz Félix de Andrade, brasileiro, casado, empresário, com endereço
na Rua Angélica, 349 Aptº 900 – Jockey Club - Teresina-PI, com C.P.F nº 130.217.533-
53 e Céd. de Ident. nº 368.172--SSP/DF, torna público que requereu junto a SEMAR-
PI, o pedido das licenças: Prévia e Instalação para implantação de um Projeto
Agropecuário na Fazenda Canto da Barra, Campo Maior-PI.

P.P.  9857